
 

 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL CIRKO SU LAUKINIAIS GYVŪNAIS DRAUDIMO ROKIŠKIO RAJONE 

 

2019 m. liepos 26 d. Nr. TS-182   

Rokiškis 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28, 36 punktais, 

16 straipsnio 4 dalimi, Europos vietos savivaldos chartijos 3 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo 3 straipsnio 1 dalimi bei 4 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administraciją neišduoti veiklos leidimų savivaldybės 

teritorijoje keliaujantiems cirkams, kurie  naudoja laukines žinduolių ir paukščių rūšis.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tadas Stakėnas 


